Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N°214/00
Em, 29 de Novembro de 2000.

JESUS NASCIMENTO DE MEDEIROS, Vereador ao final

fimiado, no uso de suas atribuições regimentais, indica ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, da seguinte necessidade:

Com a proximidade do verão é necessário que seja
providenciada a organização das mas e entradas de acesso às praias do município,
como a entrada para praia do Coqueiro, Balanço e Marvila, entrada de acesso à
comunidade de Inhaúma, e em especial as mas da Praia dos Castelhanos, bem
como também as que ligam Castelhanos à Parati, uma vez que o acesso nessa época
é conturbado e desorganizado, inclusive ocorrem reclamações tanto de moradores
deste município como de turistas.

Nestes termos, aguardam-se urgentes providências para que esse
problema seja solucionado.

Sala das sessões, 29 de Novembro de 2000.

CiMíA iríip» It
f; >*0»OCO».O

•VO.èRo/ooDi.jÊA r®"

NJE C TO DE MEDEIROS

Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Sumarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS